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rimuovere a cura del debitore esecutato. Prezzo base Euro 34.560,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 25.920,00. Vendita senza incanto 
20/02/26 ore 16:00. G.E. Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario Avv. Maria Boccia tel. 0865415032. Rif. RGE 
23/2023 IA903773

CERRO AL VOLTURNO (IS) - VIA CASTELLO, 13 - LOTTO 2) ABITAZIONE 
INDIPENDENTE ubicata nel Comune di Cerro al Volturno (IS) in Via Castello n. 13 
e distinto in Catasto fabbricati del Comune di Cerro al Volturno (IS) al Fgl 43, p.lla 
80, sub 2, categoria A4, consistenza 3,5 vani. Prezzo base Euro 12.500,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 9.375,00. Vendita senza incanto 
04/02/26 ore 16:00. G.E. Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Francesca Tamasi tel. 0865413523. Custode Giudiziario Avv. 
Francesca Tamasi tel. 0865413523. Rif. RGE 42/2018 IA904081

COLLI A VOLTURNO (IS) - STRADA 
STATALE N. 158 N. 12 - PIENA PROPRIETÀ 
PER LA QUOTA DI 1/1 DI APPARTAMENTO 
ad uso civile abitazione del fabbricato 
posto nel Comune di Colli al Volturno (IS) 
alla Strada Statale 158 n. 12, censito al 
catasto dei Fabbricati al foglio n. 5, 
mappale 848 sub 3, Piano SI-T-1, cat. A./2, 
cl. 2, vani 6, rendita catastale di euro 
480,30. Prezzo base Euro 71.000,00. 

Offerta minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 53.250,00. Vendita 

ABITAZIONI E BOX

BELMONTE DEL SANNIO (IS) - CONTRADA PADULE PIANE - PIENA PROPRIETÀ 
DI UNITÀ IMMOBILIARE sita nel comune di Belmonte del Sannio (IS), contrada 
Padule Piane, censito al catasto fabbricati al fg. 13, particella 504 sub 1 (categoria 
A/4, classe 2, consistenza 7,5 vani, mq. 100, rendita € 251,77, piano terra) e 
fg. 13, particella 504, sub 2 (categoria C/6, classe 2, 72 mq, rendita € 159,89, 
piano seminterrato). L’immobile è occupato e presenta un manufatto abusivo da 
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alla vendita Avv. Immacolata Petrarca tel. 0865411594. Custode Giudiziario Avv. 
Immacolata Petrarca tel. 0865411594. Rif. RGE 38/2023 IA903989

SAN PIETRO AVELLANA (IS) - LOCALITA’ MASSERIE DI CRISTO. - LOTTO 1) INTERA 
PROPRIETÀ DEL FABBRICATO sito a piano terra. Composto da un vano unico 
dotato di vani accessori quali: due ingressi, una dispensa, una cucina, un ripostiglio 
e un deposito. Prezzo base Euro 20.820,00. Offerta minima ai sensi dell’art.571, 
II comma, c.p.c.: Euro 15.615,00. LOTTO 2) INTERA PROPRIETÀ DEL FABBRICATO 
sito a piano primo. Composto da un soggiorno, una cucina, un disimpegno, tre 
camere da letto, due bagni e un balcone. Prezzo base Euro 22.800,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 17.100,00. Vendita senza 
incanto 18/02/26 ore 17:30. G.E. Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Avv. Romolo Barbieri tel. 0865451745. 
Rif. RGE 38/2022 IA904089

SANT’AGAPITO (IS) - FRAZIONE “PIETRADONATA” - VIA CELESTINO V, N. 11 - 
VENDITA DELL’INTERO COMPENDIO PER LA QUOTA PARI A 1/1 DEL DIRITTO 
DI PROPRIETÀ DELL’UNITÀ IMMOBILIARE come identificata nella relazione del 
CTU, sita in Sant’Agapito (IS) alla Frazione “Pietradonata”, Via Celestino V, n. 11, 
distinto al NCU del Comune di Sant’Agapito al Foglio 2 particella 257, Cat. C/3, 
Classe Unica, consistenza 150 mq., rendita catastale € 573,27 nonché, graffata, 
area di Ente Urbano censita al CT del medesimo Comune, al Foglio 2 particella 
257 di are 7 e centiare 8. Prezzo base Euro 42.500,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 31.875,00. Vendita senza incanto 02/02/26 ore 
10:30. G.E. Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. Professionista Delegato alla vendita 
Avv. Feliciano d’Eboli tel. 0865960134. Custode Giudiziario Avv. Feliciano dEboli 
tel. 0865960134. Rif. RGE 20/2021 IA903769

SESTO CAMPANO (IS) - VIA LIGURIA, 5 - IL LOTTO UNICO COMPRENDE I BENI 
IMMOBILI siti nel Comune di Sesto Campano, costituiti da: 1)PIENA PROPRIETÀ 
DEL FABBRICATO ubicato nel Comune di Sesto Campano, alla Via Liguria 5, censito 
in Catasto Fabbricati, al foglio 34, p.lla 236, sub 1, Zona censuaria 2, categoria A/4 
classe 1 consistenza 5,5 vani, All’immobile è collegata un’area esterna censita al 
foglio 34 p.lla 451, categoria area urbana. L’immobile, facente parte integrante di 
una costruzione a blocco isolato, è stato realizzato, come si evince dalle cartografie 
acquisite presso l’ufficio tecnico comunale, prima del 1° Settembre 1967. La 
costruzione quindi è realizzata con metodi costruttivi dell’epoca, livello di finitura 
è basso e le condizioni del fabbricato sono apparse scadenti. L’intonaco o altri tipi 
di paramento presenti nel fabbricato risultano essere gravemente deteriorati ed 
evidenziano lesioni diffuse, la copertura consente l’infiltrazione di acque piovane, 
gli infissi evidenziano difetti strutturali che ne impediscono il funzionamento ed 
una normale tenuta agli agenti atmosferici, la pavimentazione, in alcuni ambienti 
risulta mancante e/o ammalorata. Il fabbricato allo stato attuale presenta 
impianti tecnologici (elettrico, idrico, igienico-sanitario) obsoleti e manomessi 
non rispondenti ad alcuna normativa vigente, il che rappresenta grave rischio per 
l’incolumità degli utilizzatori. Per quanto concerne l’impianto termico, al piano 
terra è stata posta una stufa a legna mentre tutti gli altri ambienti sono serviti da 

senza incanto 10/02/26 ore 16:30. G.E. Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. 
Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Avv. Cosmo Venditti tel. 
3337601119. Rif. RGE 15/2018 IA904086

FILIGNANO (IS) - ABITAZIONE p. T-1° Fg. 24 Part. 1705 / Sub. 2 - 3, mq. 164. 
Stalle piano Terra Fg.24 Part. 1548/ Sub. 1 - 2, mq.37. Prezzo base Euro 
32.000,00. Offerta minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 24.000,00. 
Vendita senza incanto 27/01/26 ore 10:00. G.E. Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. 
Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Dott. Giovanni LEVA tel. 
0865411125. Rif. RGE 26/2024 IA904612

FROSOLONE (IS) - PIAZZA MARCONI, 17 - IMMOBILE N.C.E.U. fg. 60 part. 591 sub 
91- A/2 - vani 10. Immobile sito all’interno di un edificio condominiale ed è posto 
al piano seminterrato. Attualmente risulta essere adibito ad ufficio e magazzino. 
Risulta presente impianto di riscaldamento a radiatori alimentato da una caldaia 
a gas metano. Gli infissi esterni risultano essere in alluminio con vetro singolo, 
con prestazioni termiche scadenti. Nel complesso le finiture interne presentano 
un discreto stato di conservazione. Immobile N.C.E.U. fg. 60 part. 591 sub 96 A/2 
- vani 16. Immobile sito all’interno di un edificio condominiale e posto al piano 
seminterrato. Risulta presente un impianto di riscaldamento a radiatori alimentato 
da una caldaia a gas metano posta in un ambiente dell’unità immobiliare. L’impianto 
elettrico risulta funzionante. Gli infissi esterni risultano essere in alluminio con 
vetro singolo, con prestazioni termiche scadenti. In diversi ambienti le finiture 
interne, quali intonaci, tinteggiature e pavimenti, presentano un accentuato stato 
di degrado connesso alle infiltrazioni di acqua piovana proveniente dalla copertura 
a terrazzo che insiste sull’immobile. Prezzo base Euro 140.000,00. Offerta minima 
ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 105.000,00. Vendita senza incanto 
02/03/26 ore 18:00. G.E. Dott. Vittorio Cobianchi Bellisari. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Giudiziario Rag. Romeo Fuoco tel. 0865903220. Rif. RGE 
32/2021 IA903770

ISERNIA (IS) - VIA CONOCCHIA SNC - 
QUOTA PARI ALL’INTERO DELLA PIENA 
PROPRIETÀ DI: APPARTAMENTO censito 
in catasto al Foglio 24 Particella 818 
Subalterno 11 Natura A4 Classe 1 
Consistenza 4 vani Totale: 60 mq Totale 
escluse aree scoperte: 56 mq Rendita 
catastale Euro 227,24;. Prezzo base Euro 
24.300,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
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